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»جهان�صنعت«- هفته گذشته بورس تهران با 
رسیدن اخبار مثبت موفق شــد با افزایش یافتن تقاضا 
روی اکثر نمادهای بازار، بار دیگر سقف جدیدی را ثبت 
کند. در هفته اول آذر ماه نماگر شاخص کل موفق شد 
با رشد ‌3/61درصدی عنوان پربازده ترین بازار را به خود 
اختصاص دهد و با ثبت قله جدید عملا از روند اصلاحی 
خارج شود. البته افزایش برخی ریسک های سیاسی نیز در 
این میان سبب احتیاط فعالان بازار در انتهای هفته شده و 
همین موضوع سبب شد تا بازار سرمایه روز پایانی هفته را 
با خروج سرمایه های حقیقی به پایان برساند. با این حال 
اما ناظران بازار سرمایه معتقدند اثرگذارترین اهرم بر مسیر 
فعلی بورس ابهامات بودجه‌ای است و تا زمان روشن شدن 
جزئیات بودجه سال آینده و تعیین تکلیف کسری بودجه 

امسال، بورس روندهایی نوسانی خواهد داشت.
پررنگ شدن نقش صندوق‌های طلا�	

بازار سرمایه اولین هفته آذر ماه را با حضور رییس‌جمهور 
در همایش بازار سرمایه آغاز کرد و در پی آن با انتشار 
خبر معافیت مالیاتی شرکت‌های اوره ساز و همچنین خبر 
عرضه ارز صادراتی زنجیره فولاد در تالار دوم، استقبال 
از معاملات روزانه بورس افزایش یافت و با رشد متوالی 
قیمت ها، شاخص کل موفق به ثبت رکورد جدیدی در 
نماگر خود شد. استقبال سرمایه گذاران حقیقی از نمادهای 
اوره ساز در هفته اول آذر باعث شد تا این فضای روانی 
مثبت رفته‌رفته به کل معاملات بازار نیز سرایت کرده 

و بورس تهران شاهد رشد کلی سطوح قیمتی باشد.
همزمان صندوق های طلای بورسی در هفته گذشته 
با وجود اینکه موفق به ثبت رشد به میزان شاخص کل 
نشدند اما در مجموع با ورود سرمایه همراه بودند. افزایش 
ریســک های سیاسی در روزهای پایانی یکی از عوامل 

استقبال دوباره از صندوق های طلا بود.
سیگنال‌های مثبت دولت به بورس�	

طی هفته نخست آذر، حمایت عملی سیاستگذاران 
اقتصادی از بازار سرمایه که با معافیت مالیاتی و عرضه ارز 

صادراتی زنجیره فولاد در تالار دوم نمود پیدا کرد، موجب 
شد بازار از سردرگمی خارج شده و روند نوسانی شاخص 
کل جای خــود را به حرکتی صعودی بدهد. همزمان 
نامه ریاست سازمان بورس به وزارت نفت درخصوص 
تعیین تکلیف فرمول نرخ گاز خوراک پتروشیمی ها نیز 
نشان داد مدیران بورس در حمایت از بازار سرمایه عزمی 
جدی دارند و همین موضوع حس روانی رهاشدگی بازار 
و سردرگمی ســرمایه گذاران را تا حدود زیادی از میان 
برد که نتیجه آن افزایش ارزش معاملات و بازگشــت 

سرمایه گذاران به بورس تهران بود.

بازگشت تهدید اوراق�	
در نقطه مقابل در هفته گذشــته بازار بدهی شاهد 
رشد 70 هزار میلیارد تومانی سقف انتشار اوراق بود که 
می تواند یکی از ریســک های اقتصادی و تهدیدکننده 
رشد شاخص در ماه های پایانی سال باشد زیرا همچنان 
دولت باید رقمی در حدود 198هزار میلیارد تومان تنها 
از تعهدات خود را تا پایان سال تسویه کند که با توجه 
به وضعیت حراج اوراق در سال جاری و شرایط پیش‌رو 
به نظر می‌رسد کار سختی در پیش داشته باشد. طبق 
قانون دولت مجوز انتشار 810 همت اوراق داشته اما با 

مصوبه شورای عالی اقتصادی در هفته های قبل، موفق 
به دریافت مجوز انتشار 70 همت بالاتر از سقف انتشار در 
مصوبات بودجه شد که این روند می تواند به تداوم رشد 

نرخ بهره منجر شود.
افزایش ریسک‌های سیاسی �	

در عین حال افزایش ریسک‌های سیاسی و نظامی 
در هفته گذشته بار دیگر بازار سرمایه را تحت تاثیر قرار 
داد. مذاکرات در پاریس همزمان با افزایش تنش های 
نظامی یکی از اتفاقاتی بود که باعث سردرگمی و خروج 
سرمایه ها در روز پایانی هفته از بازار سرمایه بود که بار 

دیگر موجب شد تا فعالان بازار در تعطیلات پایانی هفته 
با رعایت جانب احتیاط بخشی از سرمایه های خود را از 
بازار خارج کنند. با توجه به اینکه واکنش بازار به اینگونه 
اخبار از درجه شدت بالایی برخوردار نبود می توان اینطور 
گفت که فعالان بورسی تا حدودی ریسک های موجود 
را در تحلیل های خود منظور کرده و با تحلیل دقیق تر به 

درجه اهمیت ریسک های واکنش نشان داده‌اند.
پیش‌بینی بورس در هفته پیش‌رو�	

در ایــن هفته به نظر می‌رســد با توجه به اینکه از 
نظر اخبار سیاسی کشــور مجدد به نقطه اول بازگشته 
است و ریســک نظامی با اهمیتی نیز دیده نمی شود، 
می توان متغیرهای تاثیرگذار بــر روند بازار را صرفا در 
قالب اقتصادی درجه بندی کرد که یکی از بااهمیت ترین 
فاکتورهای تاثیرگذار بر روند بورس همچنان خروجی های 
بودجه خواهد بود که بسته به نحوه تصمیم‌گیری ها بازار 
به آن واکنش نشان خواهد داد. همچنان نرخ ارز یکی 
از متغیرهای اثرگذار بر بازار است که با توجه به افزایش 
نرخ ارز ترجیحی، بازار در انتظار تعیین تکلیف و تصمیم 
دولت درخصوص ارز نیمایی است. در حال حاضر فاصله 
قیمت میان ارز آزاد و ارز نیمایی حدود ‌58درصد اســت 
که ادامه این روند می تواند تولید را با چالش های جدی 
مواجه کند. از این‌رو درجه حساسیت بازار سرمایه نسبت 
به خروجی اخبار درخصوص بودجه بالاست و می توان 
ادعا کرد رفتار آینده بازار و سرمایه های حقیقی فعال در 
بورس کاملا وابسته به تصمیمات اقتصادی و جهت‌گیری 

بودجه در سال آینده است.
از این‌رو با در نظر گرفتن تحریم ها و بســته بودن 
اقتصاد ایران و همچنین محدودیت شدید منابع چنانچه 
دولت همچنان تصمیم به احیا و رونق بازار ســرمایه 
دارد، باید نقطه کانونی و لنگرگاه حمایت از بورس را در 
مسیر بودجه نویسی قرار داده و با کم‌اثر کردن بازارهای 
رقیب، مسیر حرکت سرمایه‌ها به سمت بازار سرمایه را 

تسهیل کند.

»جهان�صنعت« از مسیر بازار سرمایه گزارش می‌دهد

بورس در ایستگاه بودجه

سال بیست ودوم   شنبه 8 آذر 1404   شماره 5959

کارشناس بازار سرمایه پیش‌بینی کرد
رشد ‌25درصدی بورس تا میانه�های زمستان

تجارت‌نیوز- بورس تهران با وجود فشارهای ناشی از نرخ بهره، افزایش انتشار 
اوراق و تشدید ریســک های سیستماتیک، اکنون در آستانه یک تغییر مسیر قرار 
گرفته است. فرهنگ حسینی، کارشناس بازار سرمایه با تحلیل داده های سوددهی 
شرکت ها تاکید کرده است که بورس در سه ماه آینده می تواند از ناحیه تعدیل نرخ ها، 
کاهش فشار فروش و ورود مجدد نقدینگی، رشد جدیدی را تجربه کند؛ رشدی که 
به گفته او می تواند بازدهی بازار را تا میانه های زمستان به حدود ‌۲۵درصد برساند

بازار سرمایه در حالی روزهای پرتنشی را پشت سر می گذارد که چالش کسری 
بودجه دولــت و پیامدهای آن همچنان یکی از نگرانی هــای اصلی فعالان بازار 
است. رشــد انتشــار اوراق، افزایش نرخ بهره، بلاتکلیفی سیاست های قیمتی در 
صنایع مختلف و نبود چشــم‌انداز روشن از اصلاحات ساختاری، فضایی محتاط بر 

معاملات حاکم کرده است.
حسینی در توضیحات خود سابقه تامین کسری بودجه از بازار سرمایه را یادآوری کرد. 
او گفت که در دهه80 و همچنین حوالی سال۹۹ دولت ها فروش سهام را به عنوان ابزار 
جبران کسری بودجه به کار گرفتند و این موضوع در دوره هایی فشار محسوسی بر بازار 

ایجاد کرد. اما به گفته او، ساختار تهدید در سال های اخیر تغییر کرده است.
حسینی توضیح داد: »امروز دولت دیگر ســهام قابل‌ عرضه در مقیاس بزرگ 
ندارد و مسیر اصلی تامین مالی، انتشــار اوراق بدهی شده است. نرخ بهره رسمی 
در ســطح ‌۲۳درصد تعیین شــده اما دولت اوراق را در ســطوح نزدیک ‌۳۵درصد 
می فروشــد و بخــشی از این اوراق حتی بیش از ‌۱۰درصــد بالاتر از نرخ مصوب 

قیمت گذاری می شود.«
این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد که چنین وضعیتی هزینه سرمایه را افزایش 
داده و مستقیما بر ارزشگذاری سهام اثر گذاشته است. او تصریح کرد: »بازاری که 
پیش تر با نرخ بهره ‌۲۵درصد نســبت P/E پنج را قابل‌ قبول می‌دانست، اکنون با 
نرخ بهره ۳۵ تا ‌۴۰درصد ناچار است به نسبت های بسیار پایین تری نگاه کند و این 

یعنی فشار بنیادی بر قیمت ها.«
حسینی بیان کرد که دولت در نیمه نخست سال حجم بیشتری از اوراق را منتشر 
کرده و حتی این احتمال وجود دارد که مجوز انتشار مازاد بر سقف نیز دریافت شود. 
او توضیح داد: »از آنجا که دولت دیگر دارایی قابل‌ عرضه‌ای در بخش سهام ندارد 
و واگذاری های ســال گذشته به حداقل رسیده، طبیعی است که انتشار اوراق تنها 
مسیر باقی مانده اســت. این موضوع تا زمانی که ادامه داشــته باشد، فشار بر بازار 

سرمایه نیز ادامه خواهد داشت.«
حسینی در پاســخ به پرسشی درباره فرصت های احتمالی بازار، مجموعه‌ای از 
محرک های بنیادی را ذکر کرد. او تاکید کرد که تعدیل نرخ های دستوری در صنایع 
بزرگ، یک روند قطعی و اجتناب ناپذیر اســت. حسینی توضیح داد: »همه دولت ها 
در نهایت ناچار به تعدیل نرخ های پایه هستند زیرا ادامه فاصله میان نرخ رسمی و 
نرخ دلار آزاد، صادرات صنایع را غیرممکن می کند و این فشار خودبه خود دولت را 

به سمت اصلاحات هدایت می کند.«
او افزود: »بخش هایی از این فرآیند همین اکنون نیز آغاز شــده و به صورت 
»شرکت به شرکت و محصول به محصول« در حال اجراست. حسینی تاکید کرد 
که مدل فعلی قیمت گذاری خوراک از ابتدا نیز محل انتقاد بوده و مقایسه قیمت گاز 
ایران با کشورهایی مانند بریتانیا و هلند که خود تولیدکننده نیستند و از مسیرهای 
طولانی واردات می کنند، منطقی نیســت. او گفت: »این فرمول باید اصلاح شود 
و حذف  هاب های غیرمنطقی از جمله اقداماتی اســت که می تواند تاثیر جدی بر 

سودآوری صنایع بگذارد.«
این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به رشد اقتصادی نزدیک صفر درصد تاکید 
کرد که تمرکز صرف بر افزایش درآمدهای دولت نمی تواند راه حل پایداری باشد. او 
گفت که دولت باید در برنامه های توسعه، برای چند سال تمرکز خود را بر کاهش 
هزینه ها و اصلاح ساختاری قرار داده و اجازه دهد نظام قیمت گذاری و مالیات ستانی 

ثبات پیدا کند تا فضای تولید و سرمایه گذاری قابل پیش‌بینی شود.
حسینی یکی از نکات مثبت ماه های آینده را آزادسازی سود تقسیمی شرکت ها 
دانست. او بیان کرد: »مهلت پرداخت سود اکنون چهار ماه شده و عمده شرکت ها 
در تیر سود مصوب می کنند. پرداخت ها در ماه های آبان تا بهمن انجام می شود و 
مجموع سودهای نقدی به سطحی در حدود چند ده هزار میلیارد تومان می‌رسد که 
می تواند فشار فروش را کاهش دهد و بخشی از این منابع دوباره وارد بازار شود.«

او توضیح داد که بازیگران حقیقی معمولا این منابع را مجدد ســرمایه گذاری 
می کنند و این موضوع می تواند در کنار روند تعدیل نرخ ها، شرایط مساعدتری برای 

بازار در سه ماه آینده رقم بزند.
حسیــنی در جمع بندی تحلیل خود گفت: »با توجه به مجموعه عوامل انتظار 
می‌رود بازار در سه ماه آینده وضعیت قابل قبول تری داشته باشد.« او بیان کرد که 
بازدهی بورس از آبان تا بهمن می تواند بالاتر از نرخ تورم قرار گیرد و شاخص کل 

نیز ظرفیت بازگشت به سطوح بالاتر را داراست.
این کارشناس بازار سرمایه در پایان پیش‌بینی کرد که بازدهی ماهانه بورس در 
محدوده 3تا 4درصد قابل انتظار است و در سناریوی مطلوب، این بازدهی می تواند 

در مجموع به حدود ۲۰ تا ۲۵درصد تا میانه زمستان برسد.
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بررسی بازدهی نمادهای بازار سرمایه نشان می‌دهد

»شبندر« و »ابتکار«؛ صدرنشینان بازدهی هفتگی
تجارت‌نیوز- بــازدهی نمادهای بازار ســهام در هفته اول آذر‌۱۴۰۴ 
چهــره‌ای متفاوت از جریان معاملاتی ماه های اخیر به نمایش گذاشــت. در 
حالی که »شبندر« با رشد ‌۱۷درصدی صدر پربازده ها را به نام خود ثبت کرد، 
در سوی مقابل »ثتوسا« با افت ۱۱درصدی بیشترین کاهش را تجربه نمود

بازار ســهام در هفته اول آذر تحت تاثیر موج رفت‌وبرگشــت نقدینگی، با 
ترکیبی از رشدهای پرشتاب و اصلاح های سنگین همراه شد. جهش قیمتی 
برخی نمادها در کنار افت پرشتاب گروهی دیگر باعث شد فاصله بازدهی ها 
به شکل معناداری افزایش یابد. از نمادهای بزرگ گرفته تا سهم های کمتر 

شناختهــشده، بخش قابل توجهی از تابلو با نوسان های چشمگیر مواجه شد
بازار سهام�	 نمادهای  بازدهی  بیشترین 

داده های معاملاتی نشــان می‌دهد »شبندر« با ثبت رشد ‌۱۷درصدی در 
صدر فهرســت بیشترین بازدهی نمادهای بازار سهام قرار گرفت. »کابگن« 
بــا افزایش ‌۱۴درصدی در جایگاه دوم ایســتاد و یــکی از نمادهای مورد 

بود. بازار  فعالان  توجه 
پــس از آن نماد »معیار« و »شــکام« هرکدام با رشــد ‌۱۳درصدی در 
رتبه هــای بعدی دیده شــدند و روند معاملاتی مثبت آنها باعث شــد توجه 
بیشــتری را در تابلو معاملات به خود جلب کنند. در نهایت »داترا« با رشــد 
‌۱۲درصدی، پنجمین نماد پربازده هفته شــد تا مجموعه نمادهای سبزرنگ 

شود. تکمیل  هفته  این 

کمترین بازدهی نمادهای بازار سهام�	
در نقطه مقابل »ثتوســا« با افت ‌۱۱درصدی ضعیف‌ترین عملکرد هفتگی را در 
میان نمادهای بورسی به ثبت رســاند. پس از آن ســه نماد »چنوپا«، »پی پاد« و 
»کزغــال« هرکدام با کاهش ‌۱۰درصدی در رتبه های بعدی قرار گرفتند و بخش 

قابل توجهی از ارزش خود را طی این هفته از دست دادند.
»ممسنی« نیز با افت ‌۹درصدی، فهرست نمادهای کم بازده بازار سهام را تکمیل 

کرد تا تصویر نزولی ها نیز در کنار رشدهای پرشتاب ابتدای گزارش دیده شود.
بازدهی صندوق‌های سرمایه‌گذاری�	

بررسی بازدهی صندوق های سرمایه گذاری بورس نشان می‌دهد صندوق »پرتو 
ابتکار هدف« پیشتاز صندوق های بازار سرمایه در هفته اول آذر بوده و ارزش دارایی 

خود را حدود ‌6/08درصد افزایش داده است.

به اطلاع می‌رســاند به استناد مجوز فعالیت شــماره 122/167901 مورخ 
1403/10/22 ســازمان بورس و اوراق بهادار، بر اساس ماده 18 اساسنامه 
و بند 13 امیدنامه صندوق ســرمایه گذاری جسورانه افق نگر مقرر گردید 
طی فراخوان عمومی نســبت به جذب 30 درصد از مبلغ اســمی واحدهای 
ســرمایه گذاری در تعهد سرمایه گذاران صندوق مذکور به شرح زیر اقدام 

گردد:
1- سرمایه صندوق: 5,000 میلیارد ریال 

2- تعداد واحدهای عرضه شده: 5,000,000 واحد
3- ارزش اسمی هر واحد صندوق: 1,000,000 ریال

4- مبلغ تأدیه هر واحد: 300,000 ریال
5- مبلغ فراخوان: 30% مبلغ اسمی سرمایه معادل 1,500میلیارد ریال

6- مهلت فراخوان مبلغ ســرمایه تعهد شــده 30 روز از طبق جدول بند 8 
این آگهی می باشد.

7- در صورتی که هر یک از ســرمایه گذاران در زمان مقرر، مبلغ فراخوان 
شده را تأدیه ننمایند و یا به هر دلیل تأدیه مبلغ مذکور برای ایشان امکان پذیر 

نباشد، مدیر صندوق بر اساس رویه زیر اقدام نمایند:
پس از انقضاي این مهلت و در صورت عدم تادیه تمام یا بخشی از مبلغ مطالبه 
شده، مبلغی به عنوان وجه التزام به میزان نرخ رسمي تورم بعلاوه چهار درصد 
در ســال به مبلغ تاديه نشــده افزوده می شود. پس از اخطار از طرف مدير 
صندوق به دارنده واحد ســرمايه گذاري و گذشتن كيماه، اگر مبلغ مورد 
مطالبه و خسارت تاخير آن تماماًً پرداخت نشود، مدير صندوق، اين واحدهاي 
سرمايه گذاري را از طريق بورس برای فروش عرضه خواهد کرد. از حاصل 
فروش واحدهاي سرمايه گذاري بدواًً كليه هزينه‌هاي مترتب برداشت شده 
و در صورتي كه خالص حاصل فروش، از بدهي بابت اصل و هزينه ها و وجه 

التزام بيشتر باشد، مازاد به دارندۀ واحد سرمایه گذاری پرداخت ميشود.

لازم به ذکر اســت دارندگان واحدهاي ســرمايه گذاري ممتاز که به تعهد 
خود در مورد تأديه ســرمايه فراخوانده شده عمل ننموده‌اند، حق حضور 
و حق رأي در مجمع صندوق را نخواهند داشــت و در احتســاب حدنصاب 
تشکيل مجامع صندوق، تعداد این گونه واحدهاي سرمايه گذاري از کل تعداد 

واحدها کسر خواهد شد.
8- جدول زمانبندی مرحله اول:

مهلت فراخوان )واریز 30% از بهای اسمی 
واحدهای صندوق(

30 روز از تاریخ 1404/09/10 تا 
1404/10/09

مهلت واریز بعد از اخطار کتبی )واریز 30% از 
بهای اسمی واحدهای صندوق به همراه جریمه 

تاخیر مندرج در ماده 13 امیدنامه صندوق(

30 روز از تاریخ 10/10/ 1404تا 
1404/11/09

زمان فروش واحدهای شرکت نکرده در 
تأدیه از طریق اولویت سرمایه گذاران و سپس 

فرابورس توسط صندوق
از تاریخ 1404/11/10

9- ســایر شرایطی که در امیدنامه و اساســنامه تعیین نشده، مطابق قانون 
تجارت خواهد بود.

10- دارندگان واحدهای صندوق سرمایه گذاری جسورانه افق نگر می بایست 
ظرف مهلت این فراخوان مطابق جدول فوق مبالغ مختص خود را به شماره حساب 
0114014015001 یا شماره شبای IR 540660000000114014015001 به 
نام صندوق جسورانه افق نگر نزد بانک دی شعبه گیشا واریز و رسید بانکی به همراه 
info@kourosh-am.com کد ملی/شناسه ملی شرکت را به آدرس ایمیل 

 و یا پیام رســان واتساپ به شماره 09356017800 ارسال نموده و یا مدارک 
را مســتقیماًً به دفتــر مرکزی این صندوق به آدرس تهــران، نیلوفر، خیابان 
سهروردی شمالی، خیابان هویزه بعد از کوچه مرجان، پلاک 63 طبقه 6 تحویل 

و رسید دریافت نمایند.

فراخوان تأدیه 30 درصد مبلغ اسمی سرمایه صندوق سرمایه گذاری جسورانه افق نگر 
مرحله اول

مدیر صندوق جسورانه افق نگر

 آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار انتقال آب با تانکر 
به سایت بردسیر شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

)مناقصه شماره TC-16-404(- تجدید )نوبت اول(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط 
و صلاحیــت به منظور »انتقال آب با تانکر به ســایت بردسیر« این 
شرکت را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به‌ همراه انجام فرآیند 
ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
می بایســت ابتدا نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق آدرس 

ایمیل ذیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.
متقاضیــان واجد صلاحیت پس از دریافــت پاکت های خالی مناقصه از 
دبیرخانــه کمیسیون معــاملات واقع در مجتمع سیرجــان یا دبیرخانه 
دفتــر مرکزی تهران، پیشــنهادات خــود را ات لبق از تلهم رقمر به 
آدرس رهتان، ولبار آاقيرف، ولبار آرش غيبر، امشره 12، هقبط یــک 

تحویل ددنه.
شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:

 پیمانکار باید دارای سابقه کار مشابه در زمینه حمل و نقل باشد.
 پیمانکار باید دارای حداقل 30 درصد ماشین‌آلات ملکی مورد نیاز باشد

 پیمانکار باید دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری و ایمنی باشد.
 ارائــه معرفی نامه و تســلیم فیش واریزی به مبلــغ 10،000،000 ريال 
به حساب شــماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب شماره 

5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین 
جهت شــرکت در مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار »انتقال آب با تانکر به 

سایت بردسیر«
 مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: از روز شنبه مورخ 1404/09/08 

ساعت 07:30 تا روز شنبه مورخ 1404/09/15 ساعت 14:00
 متقاضيان بايد پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی 
و  CD)شامل کلیه مدارک اسکن شده( که نام و نشاني درخواست کننده و 
موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 
روز شنبه مورخ 1404/09/22 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما 

تحويل داده و رسيد دريافت کنند.
 کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد 
یا قبول پیشــنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملًاً مختار بوده و 
لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما 

در بر نخواهد داشت.
 جهــت اطلاعات بیشــتر متقاضیــان می تواننــد با شــماره تلفن های 
الکترونــیکی  41527114-034 و 41527112-034 و آدرســهای 

)GoharZamin.TC@Gmail.com(  مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

www.jahanesanat . i r
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روزنامه جهان صنعت

  شرکت صنعتی نیرو محرکه در نظر دارد تجهیزات نسوز 
)فولاد نســوز آلیاژ 1.4852( مورد نیاز کوره های عملیات 
حرارتی خود را از طریق مناقصه عمومی، از شرکتهای معتبر 

و فعال در این زمینه تامین نماید.
زمان شروع تحویل اسناد مناقصه:

شنبه  مورخ  1404/09/08
زمان پایان تحویل اسناد مناقصه:

چهارشنبه مورخ 1404/09/19
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت:

شنبه مورخ  1404/09/22
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دو میلیارد ریال معادل 
دویست میلیون تومان بصورت چک تضمینی و یا ضمانت نامه 
بانکی در وجه شــرکت صنعتی نیرو محرکه  با شناسه ملی 

10101011750
 محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: قزوین شهرصنعتی 
البرز بلوار خلیج فارس شرکت صنعتی نیرو محرکه شماره 
تمــاس 02832233815 و یا تهران بلوار اشــرفی اصفهانی 
ضلــع جنوب بلوار مرزداران شــماره 216 شــماره تماس 

 02149101421
هزینه چاپ آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سال1403آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
 شرکت تحقیق و تولید ارس بذر )سهامی خاص(

به شماره ثبت145756و شناسه ملی10101886817
بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت تحقیق و تولید ارس بذر )سهامی خاص( 
دعوت می گردد با در دست داشتن برگ نمایندگی واحد مربوطه در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ســال1403 که در روز دوشــنبه 17 
آذر 1404 راس ســاعت 10:30 صبح در محل شرکت تحقیق و تولید ارس 
بذر به نشــانی: تهران- خیابان ملاصدرا- خیابان شیخ بهایی شمالی- بن بست 
ولیعصر- پلاک 2 واحد 3- طبقه دوم تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند

دستور جلسه:
1- اســتماع گزارش حســابرس و بــازرسی قانونی و تصویــب ترازنامه و 

صورتحساب دوره عملکرد سال منتهی به 1403/12/30 
2- اســتماع گزارش هیات مدیره و اتخاذ تصمیم در مورد روند فعالیت های 

آتی شرکت.
3- تعیین بازرس اصلی و بازرس علی‌البدل.

4- تعیین اعضاء هیات مدیره.
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.

هیات�مدیرههیات�مدیره6- عنداللزوم سایر موارد مرتبط با مجمع عمومی عادی.

 آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی
 شماره  شماره 030030//404404/ م‌ع ت/ م‌ع ت

 شــرکت پالایــش نفــت شیــراز در نظــر دارد جهــت خریــد
 ‌Low Level Oxygenates Analyzer، مناقصه عمومی برگزار نماید.

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت پالایش نفت شیراز به 
آدرس www.sorc.ir مراجعه نمایید.

روابط�عمومی شرکت پالایش نفت شیراز )سهامی عام(

 شرکت پالایش نفت شیراز
)سهامی عام(

ول
ت ا

نوب  آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی
 شماره  شماره 031031//404404/ م‌ع‌ت/ م‌ع‌ت

 شرکت پالایش نفت شیراز در نظر دارد جهت خرید یک دستگاه تابلو
 GCB 20 kv ، 2000 A، مناقصه عمومی برگزار نماید.

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت پالایش نفت شیراز به 
آدرس www.sorc.ir مراجعه نمایید.

روابط�عمومی شرکت پالایش نفت شیراز )سهامی عام(

 شرکت پالایش نفت شیراز
)سهامی عام(

ول
ت ا

نوب  آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی 
شماره شماره 032032//404404/ م‌ع ت/ م‌ع ت

 Total chlorine شرکت پالایش نفت شیراز در نظر دارد جهت خرید
‌analyzer for petroleum products، مناقصه عمومی برگزار نماید.

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت شرکت پالایش نفت شیراز به 
آدرس www.sorc.ir مراجعه نمایید.

روابط�عمومی شرکت پالایش نفت شیراز )سهامی عام(

 شرکت پالایش نفت شیراز
)سهامی عام(

ول
ت ا

نوب

آگهی مزایدهآگهی مزایده
»شرکت تولید محور خودرو در نظر دارد کارتن ضایعاتی 
و نایلون ضایعاتی خود را از طریق مزایده به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی واگذار نماید. لذا از کلیه علاقمندان دعوت بعمل 
می آید از روز شــنبه مورخ 1404/09/08 الی روز چهارشــنبه 
مورخ 1404/09/12 از ساعت 9 صبح الی پایان وقت اداری 
روزهای کاری جهت بازدید از اقلام ضایعاتی موضوع مزایده به 
کارخانه محور خودرو واقع در استان البرز، شهرستان نظرآباد 
کیلومتر 6 جاده رضاآباد کارخانه محور خودرو مراجعه و پس از 
بازدید جهت دریافت فرمهای مزایده به دفتر مرکزی شرکت 
محور خودرو به آدرس تهران، میدان‌ آزادی، ابتدای خیابان 
آزادی، خیابان شهیدمیرقاسمی پلاک 32 مراجعه نمایند. جهت 
کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 66024351 داخلی 161 

تماس حاصل فرمائید.«


